РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2023 г. № 2

О включении в казну
земельного участка

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
                                                            РЕШАЕТ:

            1. Рекомендовать Главе поселения принятый в безвозмездное пользование земельный участок из земель населенных пунктов, под размещение кладбища, расположенный по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, южная сторона с. Кунашак общей площадью 12 302 кв.м. с кадастровым номером 74:13:0807049:2, (Постановление Главы Кунашакского муниципального района от 14.06.2022г. № 835) поставить на учет в казну поселения и внести необходимые изменения в бухгалтерскую отчетность.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]            3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянные комиссии по бюджету, налогам и предпринимательству, по строительству, ЖКХ, благоустройству, экологии и природоохранным мероприятиям  Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                 В.Ф. Хакимов